
Linea: 130 Pesaro-Gabicce-Cattolica-Gradara

Validità FI FI FI FI FI FI FI FSI FIns FIns FSI FI FI FI FI FI
Nota corsa -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     

Toscana - - 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 - - - 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

Toscana (Biesse) - - 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 - - - 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

Di Borgheria  5.57 6.57 - - - - - - - - - - - - - -

Dei Canonici  - - - - - - - 12.50 12.50 13.50 - - - - - -

Dei Cacciatori - - - - - - - 12.53 12.53 13.53 - - - - - -

Viterbo 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 - 12.55 13.55 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
D'Arezzo (Sottopasso) - - - - - - - 12.57 - - - - - - - -
Togliatti 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Cimarosa (Parco) 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Miralfiore 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Pesaro Stazione (Bus+FS) 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Bramante 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Matteotti 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Della Vittoria 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Fiume 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Mameli 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Tre Martiri 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Adriatica (V.Caprile) 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
S.Maria delle Fabbrecce 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.19 14.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Cattabrighe 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
S.Marina Bassa 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Della Romagna (Casa Berloni) 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Siligate 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.28 14.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Colombarone 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Case Badioli 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
P.te Tavollo (R. Castello) 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Gabicce Mare (Via della Vittoria) 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Cattolica (Via Petrarca) 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Cattolica (Chiesa) 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Cattolica (Via Mazzini) 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Cattolica (Cimitero) 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Fanano 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Gradara 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Note :
FI : Feriale Invernale
FSI : Feriale Scolastica 
FIns : Feriale Invernale Non Scolastica
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Linea: 130 FESTIVO Pesaro-Gabicce-Cattolica-Gradara

Validità FTI FTI FTI

Nota corsa -     -     -     

Pesaro Stazione (Bus+FS) 15.15 17.15 19.15
Bramante 15.16 17.16 19.16
Matteotti 15.18 17.18 19.18
Della Vittoria 15.19 17.19 19.19
Fiume 15.21 17.21 19.21
Mameli 15.23 17.23 19.23
Tre Martiri 15.25 17.25 19.25
Milano 15.26 17.26 19.26
Gagarin (S.Marino) 15.28 17.28 19.28
Gagarin  (Macerata) 15.28 17.28 19.28
Gagarin  (Finanza) 15.29 17.29 19.29
Palasport (Park) 15.30 17.30 19.30
Mondini (CGIL) 15.31 17.31 19.31
Cattabrighe 15.33 17.33 19.33
S.Marina Bassa 15.34 17.34 19.34
Della Romagna  (Casa Berloni) 15.35 17.35 19.35
Siligate 15.39 17.39 19.39
Colombarone 15.41 17.41 19.41
Case Badioli 15.43 17.43 19.43
P.te Tavollo (R. Castello) 15.44 17.44 19.44
Gabicce Mare (Via della Vittoria) 15.45 17.45 19.45
Cattolica (Via Petrarca) 15.47 17.47 19.47
Cattolica (Chiesa) 15.50 17.50 19.50
Cattolica (Via Mazzini) 15.52 17.52 19.52
Cattolica (Cimitero) 15.54 17.54 19.54
Fanano 15.59 17.59 19.59
Gradara (Mancini) 16.04 18.04 20.04

Note :
FTI : Festiva Invernale
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Linea: 131 Gradara-Cattolica-Gabicce-Pesaro

Validità FA FSI FAns FA FA FA FA FAns FSI FA FA FA FA FA FA FA
Nota corsa -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     
Gradara 6.10 7.00 7.03 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Gradara (Mancini) 6.11 7.01 7.04 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Fanano 6.15 7.05 7.08 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Cattolica (Cimitero) 6.17 7.10 7.13 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Cattolica (Via Mazzini) 6.19 7.12 7.15 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Cattolica (FFSS) 6.20 7.17 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Cattolica (Via Petrarca) 6.22 7.19 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Gabicce Mare (Via della Vittoria) 6.24 7.21 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
XXV Aprile 6.25 7.22 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Risorgimento 6.26 7.23 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
P.te Tavollo (R. Castello) 6.26 7.23 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Case Badioli 6.28 7.25 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Colombarone 6.30 7.27 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Siligate 6.34 7.31 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Della Romagna  6.34 7.31 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
S.Marina Bassa 6.38 7.35 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Cattabrighe 6.40 7.37 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Vismara (Chienti) 6.42 7.38 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
S.Maria delle Fabbrecce 6.45 7.42 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Adriatica (V.Caprile) 6.47 7.44 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Tre Martiri 6.50 7.47 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Mameli 6.52 7.49 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Fiume 6.53 7.50 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Dei Partigiani 1 (P.le Innocenti)  6.55 7.52 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Don Minzoni 6.56 7.53 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Matteotti 6.57 7.54 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
XI Febbraio 6.58 7.55 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Pesaro Stazione (Bus+FS) 7.00 7.57 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Miralfiore 7.01 7.58 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Cimarosa (Parco) 7.02 7.59 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Togliatti 7.04 8.01 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Becci 7.07 8.04 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Dei Cacciatori 7.13 - 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Don Sturzo - - - 9.16 10.16 11.16 - - 13.16 - 15.16 16.16 17.16 - - -
Achilli - - - 9.17 10.17 11.17 - - 13.17 - 15.17 16.17 17.17 - - -
D'Arezzo (Sottopasso) - 8.05 - - - - - - - - - - - - - -
Dei Cacciatori - 8.13 - - - - - - - - - - - - - -
Dei Canonici  7.15 8.20 8.15 - - - 12.15 13.15 - 14.15 - - - 18.15 19.15 20.15
Della Concordia (Villa Fastiggi)  - - - 9.18 10.18 11.18 - - 13.18 - 15.18 16.18 17.18 - - -
Note :

FA : Feriale Annuale da Lunedì a Sabato
FSI : Feriale Scolastica 
FAns : Feriale Annuale Non Scolastica
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Linea: 131FESTIVO Gradara-Cattolica-Gabicce-Pesaro

Validità FTA FTA FTA
Nota corsa -     -     -     

Gradara (Mancini) 14.07 16.07 18.07
Fanano 14.12 16.12 18.12
Cattolica (Cimitero) 14.17 16.17 18.17
Cattolica (Via Mazzini) 14.19 16.19 18.19
Cattolica (FFSS) 14.20 16.20 18.20
Cattolica (Via Petrarca) 14.22 16.22 18.22
Gabicce Mare (Via della Vittoria) 14.24 16.24 18.24
XXV Aprile 14.25 16.25 18.25
Risorgimento 14.26 16.26 18.26
P.te Tavollo (R. Castello) 14.26 16.26 18.26
Case Badioli 14.28 16.28 18.28
Colombarone 14.30 16.30 18.30
Siligate 14.34 16.34 18.34
Della Romagna  14.34 16.34 18.34
S.Marina Bassa 14.38 16.38 18.38
Cattabrighe 14.40 16.40 18.40
Vismara (Chienti) 14.42 16.42 18.42

Mondini  (CGIL) 14.44 16.44 18.44

Palasport (Park) 14.45 16.45 18.45

Gagarin  (Finanza) 14.46 16.46 18.46

Gagarin  (Macerata) 14.47 16.47 18.47

Gagarin  (S.Marino) 14.48 16.48 18.48

Tombaccia (Gradara) 14.49 16.49 18.49

Del Carso (Scuola) 14.49 16.49 18.49

Tre Martiri 14.50 16.50 18.50

Mameli 14.52 16.52 18.52

Fiume 14.53 16.53 18.53

Dei Partigiani  (P.le Innocenti)  14.55 16.55 18.55

Don Minzoni 14.56 16.56 18.56

Matteotti 14.57 16.57 18.57

XI Febbraio 14.58 16.58 18.58

Pesaro Stazione (Bus+FS) 15.00 17.00 19.00

Note :
FTA : Festiva Annuale Rev. 14/09/2015
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